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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Logitech TV Mount for MeetUp
Uchwyt do monitora

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Ostrzezenia

Kompatybilnos¢
Gtebokos¢ opakowania
Waga produktu
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Waga brutto obudowy gtéwnej

(zewnetrznej)

Typ produktu

Kolor produktu

Szeroko$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem

Gteboko$¢ produktu

523,99 zt

426,01 zt
WLONONWCRAMYZ
939-001656

193 mm

434 mm

Unikaj kontaktu urzadzenia z
woda lub innymi ptynami.,Nie
otwieraj obudowy urzadzenia,
ryzyko porazenia
pradem.,Przechowuj urzadzenie
w suchym miejscu, z dala od
zréodet ciepta.

Logitech MeetUp
415 mm

825 ¢g

42 mm

83 mm

700 mm

139 mm

4,55 kg

Uchwyt do monitora
Czarny
89 mm
712,2 g

16 mm

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/logitech-tv-mount-for-meetup-uchwyt-do-monitora-p-330813.html
http://www.tcpdf.org

